
河南省儿童医院郑州儿童医院韦氏儿童智力量表第四版中文版使用服务授权项

目 成交公告

（招标编号：HNZB2024210574）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省儿童医院郑州儿童医院韦氏儿童智力量表第四版中文版使用服务

授权项目:

      中标人：医米未来（郑州）信息科技有限公司 其他类型中标价：详见公告

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：HNZB2024210574  

2、采购项目名称：河南省儿童医院郑州儿童医院韦氏儿童智力量表第四版中文版使用服务

授权项目

3、采购方式：单一来源 

4、采购公告发布日期：2024年 7月 26日

5、评审日期：2024年 8月 8日

二、成交情况

成交人：医米未来（郑州）信息科技有限公司 

成交价：

韦氏幼儿智力量表第四版(WPPSI-IV)中文版(2:6-6:11) 4-6岁 11个月记分册   31  元/套

2岁 6个月-3岁 11个月记分册   18  元/套

韦氏儿童智力量表第四版(WISC-IV)中文版(6-18) 标准版记分册   27  元/套

简版记分册   18  元/套

供应商其他说明 10000册送 180册

服务期限：1年

质量要求：符合国家及行业标准，满足采购人要求

三、评审专家名单 

谢军、李景丽、汤友喜（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限 



本次成交公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标

公共服务平台》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜 

各有关当事人对结果有异议的，可以在成交公告期限结束之日起 7个工作日内，由法定代表

人或其授权代表携带法定代表人身份证明（原件）或法人授权委托书（原件）、企业营业执

照副本（原件）及本人身份证（原件）以书面形式由法定代表人签字并加盖投标人公章递交

至招标代理公司（邮寄、传真件不予受理），逾期不再受理。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

采购人：河南省儿童医院郑州儿童医院

地址：郑州市郑东新区龙湖外环东路 33号（农业东路与平安大道交叉口）

联系人：刘老师、许老师

联系电话：0371-85515732             

采购代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦 8楼 813室（商务外环

路与九如路交叉口东南 200米）

联系人： 任女士      

电话：0371-65928329  15225192976

邮箱：jdgf7c@163.com

 河南省儿童医院郑州儿童医院

河南省机电设备招标股份有限公司

2024年 8月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省儿童医院郑州儿童医院                         

   地    址：郑州市郑东新区龙湖外环东路 33号（农业东路与平安大道交叉口）                                

   联 系 人：刘老师、许老师                             

   电    话：0371-85515732                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦 8楼 813室

（商务外环路与九如路交叉口东南 200米）

   联 系 人： 任女士

   电    话： 0371－65928329

   电子邮件： jdgf7c@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T17:03:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T17:03:49+0800
	BJ
	ePolicy




